Vicoliv Grup Natalia
La cererea Societății cu Răspundere Limitată "VICOLIV GRUP", IDNO 1014600018975, noi BC "ProCredit Bank" S.A., ne angajăm irevocabil să efectueze plata către Dumnevoastră la prima cerere, pentru orice sumă până la suma maximă de 24 585,43 (douăzeci și patru mii cinci sute optzeci și cinci,43) MDL.

Vicoliv Grup Natalia
Plata va fi efectuată la primirea cererii Dumnevoastră de plată scrise și a confirmării Dumnevoastră scrise care  atestă că Socitatea cu Raspundere Limitată "VICOLIV GRUP" nu a respectat condițiile ofertei sale f/n din "23" iulie 2019.